



УПРАВЛЕНИЕ ИНВЕСТИЦИЙ И ИННОВАЦИЙ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

19 июля 2023г.

г. Липецк

№ 60-02

О внесении изменений в приказ управления инвестиций и инноваций Липецкой области от 05 декабря 2022 года № 129-ОД «Об организации работы в управлении инвестиций и инноваций Липецкой области при рассмотрении обращения управляющей компании промышленного технопарка»

По результатам проведенного мониторинга и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов управления инвестиций и инноваций Липецкой области,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ управления инвестиций и инноваций Липецкой области от 05 декабря 2022 года № 129-ОД «Об организации работы в управлении инвестиций и инноваций Липецкой области при рассмотрении обращения управляющей компании промышленного технопарка» («Липецкая газета», 2022, 9 декабря) следующие изменения:

1. В пункте 2:

1) в подпункте 4:

абзац второй после слов «транспортной инфраструктур промышленного технопарка» дополнить словами «(в случае непредставления указанной выписки Управление запрашивает ее самостоятельно)»;

абзац третий после слов «в том числе на основании договора аренды» дополнить словами «(в случае непредставления указанной выписки Управление запрашивает ее самостоятельно)»;

абзац четвертый после слов «пользователю инфраструктуры промышленного технопарка» дополнить словами «(в случае непредставления указанной выписки Управление запрашивает ее самостоятельно)»;

2) в подпункте 9:

в абзаце втором слова «проектно-сметной документации» заменить словами «проектной документации»;

в абзаце третьем слова «проектно-сметной документации» заменить словами «проектной документации»;

в абзаце четвертом слова «проектно-сметной документации» заменить словами «проектной документации».

2. В пункте 5 слова «не более 30 дней» заменить словами «не более 30 рабочих дней».

3. В пункте 7 слова «не позднее 5 дней» заменить словами «не позднее 5 рабочих дней».

4. В пункте 9:

в абзаце первом слова «не позднее 5 дней» заменить словами «не позднее 5 рабочих дней»;

в абзаце втором слова «не может превышать 15 дней» заменить словами «не может превышать 15 рабочих дней».

5. В пункте 11 слова «Не позднее 30 дней» заменить словами «Не позднее 30 рабочих дней».

6. В пункте 12 слова «не позднее 3 дней» заменить словами «не позднее 3 рабочих дней».

Начальник управления



Е.А. Локтионова